
Souhlas se zpracováním osobních údajů (GDPR) 
 

Společnosti ŠkoFIN s. r. o., se sídlem na adrese Pekařská 635/6, Jinonice, 155 00 
Praha 5, IČO: 45805369, jako správci osobních údajů, v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR), uděluji svobodný a 
dobrovolný souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu: jméno, příjmení, 
e-mailová adresa, za účelem: marketingu a zasílání aktuálních obchodních 
nabídek produktů a služeb společnosti ŠkoFIN s. r. o., včetně sdělování těchto 
obchodních sdělení prostřednictvím e-mailu. Beru na vědomí, že při jednání o 
uzavření smlouvy se společností ŠkoFIN s. r. o. mohou činnosti předcházející 
uzavření smlouvy zajišťovat třetí osoby, zejména obchodníci obchodní sítě 
společnosti ŠkoFIN s. r. o., kterým mohou být zpřístupněny výše uvedené 
osobní údaje. Souhlas se zpracováním osobních údajů je udělen na dobu 1 roku 
ode dne jeho udělení, pokud mezi mnou a společností nedojde k uzavření 
smlouvy. V případě, že mezi mnou a společností bude uzavřena smlouva, 
udělujete tento souhlas na dobu trvání smluvního vztahu založeného smlouvou 
a na dobu dalších 3 let od splnění veškerých mých finančních závazků z 
uzavřené smlouvy. Dále beru na vědomí, že tento souhlas mohu kdykoli odvolat 
na e-mailové adrese klient@vwfs.cz popřípadě písemně na adrese: Pekařská 
635/6, Jinonice, 155 00 Praha 5. Souhlas je možné odvolat kdykoliv, i před 
uplynutím doby, na kterou byl udělen. Odvoláním souhlasu není dotčena 
zákonnost zpracování osobních údajů před odvoláním souhlasu. Další 
informace o zpracování osobních údajů, jakož i obecné informace o přístupu 
společnosti k ochraně osobních údajů jsou k dispozici na webové adrese 
https://www.vwfs.cz/o-spolecnosti/gdpr.html 


	Souhlas se zpracováním osobních údajů (GDPR)

